《令和３年度第２回柏地域支部幹事会議事録》

１、日時    令和３年５月１５日（土）１０：００～１１:５０

２、場所    アミュゼ柏 B 会議室

３、出席者   竹之内支部長、伊東副支部長、寒川、片倉、宮本、村田

山田秋、山田研、関根、佐々木、金田、今井

４、主な議題  ①全員で総会資料等の発送準備作業を行った。

        ②支部長から総会資料の説明があった。

         又２０２３年に創立２０周年の記念品を会員全員に贈呈する予定であ

るとのこと。

③村田・片倉両幹事がプロジェクターを使用して ZOOM 会議の説明

         をした。

        ④２０２２年の柏地域支部の総会を５月２２日（日）に開催したいとの案

が支部長からだされた。

＊次回幹事会は６月１３日（土）１０：００～アミュゼ柏 D

会議室にて開催します。幹事会に出席出来ない方は今井までご連絡をお願いします。

（ＴＥＬ：080-3312-7846,Mail:o-imai@jcom.zaq.ne.jp )